
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 244.818,40R$       18.925,80R$      18.925,80R$         18.925,80R$      
Fevereiro 247.218,40R$       19.117,90R$      19.117,90R$         19.117,90R$      
Março 253.426,40R$       19.657,54R$      19.657,54R$         19.657,54R$      
Abril 253.426,40R$       19.657,54R$      19.657,54R$         19.657,54R$      
Maio 254.626,40R$       19.753,54R$      19.753,54R$         19.753,54R$      
Junho 255.421,40R$       19.817,14R$      19.817,14R$         19.817,14R$      
Julho 254.626,40R$       19.753,54R$      19.753,54R$         19.753,54R$      
Agosto 254.626,40R$       19.753,54R$      19.753,54R$         19.753,54R$      
Setembro 255.751,40R$       19.869,79R$      19.869,79R$         19.869,79R$      
Outubro 255.751,40R$       19.869,79R$      19.869,79R$         19.869,79R$      
Novembro 250.591,40R$       19.627,15R$      19.627,15R$         19.627,15R$      
Dezembro 260.911,40R$       19.869,79R$      19.869,79R$         19.869,79R$      
13° Salário 98.421,57R$         8.337,84R$        8.337,84R$            8.337,84R$        
TOTAL 3.139.617,37R$    244.010,90R$    244.010,90R$       244.010,90R$    
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ANEXO Xlll-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CÂMARA DE CARPINA   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 244.818,40R$       53.860,05R$      53.860,05R$         53.225,85R$      
Fevereiro 247.218,40R$       54.388,05R$      54.388,05R$         53.753,85R$      
Março 253.426,40R$       55.753,81R$      55.753,81R$         55.087,90R$      
Abril 253.426,40R$       55.753,81R$      55.753,81R$         55.056,19R$      
Maio 254.626,40R$       56.017,81R$      56.017,81R$         55.320,79R$      
Junho 255.421,40R$       56.192,71R$      56.192,71R$         55.526,80R$      
Julho 254.626,40R$       56.017,81R$      56.017,81R$         55.351,90R$      
Agosto 254.626,40R$       56.017,81R$      56.017,81R$         55.383,61R$      
Setembro 255.751,40R$       56.265,31R$      56.265,31R$         55.662,82R$      
Outubro 255.751,40R$       56.265,31R$      56.265,31R$         55.694,53R$      
Novembro 250.591,40R$       55.130,09R$      55.130,09R$         54.432,47R$      
Dezembro 260.911,40R$       57.400,51R$      57.400,51R$         56.734,60R$      
13° Salário 98.421,57R$         21.652,75R$      21.652,75R$         21.652,75R$      
TOTAL 3.139.617,37R$    690.715,83R$    690.715,83R$       682.884,06R$    7.831,77R$                 
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ANEXO Xlll-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CÂMARA DE CARPINA   -     EXERCÍCIO DE 2018
Resolução TC nº 48, de 19 de DEZEMBRO de 2018

Resolução TC n° 38/2016
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